
Základní varianta

Logo je symbolem produktu 
v procesu 2D navrhování, 
měření, kótování, šrafování.

Pavla Hajná, 1. ročník ADE, 2021/2022

PRODUKTOVÝ DESIGN

PRODUKTOVÝ
DESIGN

1/9



PRODUKTOVÝ DESIGN

PRODUKTOVÝ
DESIGN

PRODUKTOVÝ DESIGN

PRODUKTOVÝ
DESIGN

Barva fuchsiová patří k ods�nům magenty.
Značí modernost, dominanci mysli,
ale také krea�vitu a individualitu.

Tyto vlastnos� jsou perfektní pro logo 
ateliéru produktového designu.

Barevnost

2/9Pavla Hajná, 1. ročník ADE, 2021/2022



PRODUKTOVÝ DESIGN

PRODUKTOVÝ
DESIGN

PRODUKTOVÝ DESIGN

PRODUKTOVÝ
DESIGN

 

Černobílá verze se používá, pokud není
dostupný barevný �sk.

Dále se používá, když není možné, 
kvůli technologii použít barevnost.

Černobílá varianta

Pavla Hajná, 1. ročník ADE, 2021/2022 3/9



x
x

x

x

PRODUKTOVÝ DESIGN

x

x

PRODUKTOVÝ
DESIGNx

x

x

Ochranná zóna definuje minimální možnou vzdálenost 
od okraje dalšího prvku.

Zabraňuje tak narušení vzhledu loga umístěného 
vedle písma nebo okraje stránky.

Tento ochranný prostor je určen rámečkem, který
je určen hodnotou x, která je daná polovinou 
jedné strany grafického znaku.

Ochranná zóna

4/9Pavla Hajná, 1. ročník ADE, 2021/2022



ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789(? ! § .-%=/°   )ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcd

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789(? ! § .-%=/°   )ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcd

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789(? ! § .-%=/°   )ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcd

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789(? ! § .-%=/°   )ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcd

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789(? ! § .-%=/°   )ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZabcd

Semilight

Light

Regular

Semibold

Bold

Písmo

5/9Pavla Hajná, 1. ročník ADE, 2021/2022

Základním písmem logotypu
je písmo YU Gothic UI - Bold.

Název ateliéru, Produktový design, 
je psán ve verzálkách a to u obou 
možných variant logotypu
(centrální a horizontální).



PR
O

D
UK

TO
VÝ

D
ES

IG
N

PRODUKTOVÝ DESIGN

PRODUKTOVÝ DESIGN

Produktový
design

6/9Pavla Hajná, 1. ročník ADE, 2021/2022

Je zakázáno logotyp transformovat, deformovat, 
dávat ho do obrysů, používat ho v jiné barevnos�, 
používat barevnou výplň a jiné. To samé se týká 
samozřejmě typografie, je zakázáno měnit 
velikost písma, font i jeho pozici v logotypu.

Nepovolené varianty



Reklamní a dárkové předměty

7/9Pavla Hajná, 1. ročník ADE, 2021/2022



Razítka, vizitky, hlavička dokumentu

8/9Pavla Hajná, 1. ročník ADE, 2021/2022



Ateliérové oblečení

9/9Pavla Hajná, 1. ročník ADE, 2021/2022

Ateliérové oblečení, které by mělo sloužit k hrdé reprezentaci ateliéru.


